בימ"ר קישון או בית משפט קמא, דינו של גזר ריצוי המאסר בפועל, שהושת עליו במסגרת יתייצב לתחילת המערער
כשברשותו ,10:00 בשעה 5.12.16 ביום זאת למערער, שב"ס שיערוך מוקדם מיון במהלך ייקבע אשר כלא, בבית

תעודת זהות, ובכפוף לכך שכל תנאי השחרור בהם היה נתון המערער עד כה יוותרו על כנם עד למועד הנ"ל.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ז, 14 נובמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והמערער.